

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SSC A/S
Dragsmøllevej 12, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 66 00 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Bent Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSC A/S Dragsmøllevej 12 4534 Hørve
	CVR-nr.: 32 66 00 61
	Stiftet: 22. december 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Vistrup, formand Frederik Eriksen Bent Eriksen
Direktion	Bent Eriksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arbejde indenfor smede- og maskinindustrien samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.743 t.kr. mod 3.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.743.481	3.622.187
1 Personaleomkostninger	-3.860.367	-3.072.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.096	-114.992
Driftsresultat	843.018	434.935
Andre finansielle indtægter	24.205	30.227
Øvrige finansielle omkostninger	-60.283	-31.784
Resultat før skat	806.940	433.378
Skat af årets resultat	-178.217	-95.964
Årets resultat	628.723	337.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	628.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-662.586
Disponeret i alt	628.723	337.414

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.445	42.541
Materielle anlægsaktiver i alt	2.445	42.541
Anlægsaktiver i alt	2.445	42.541
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.154.813	2.569.288
Varebeholdninger i alt	3.154.813	2.569.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.882.089	1.482.557
Andre tilgodehavender	1.098.537	827.063
Periodeafgrænsningsposter	66.000	110.000
Tilgodehavender i alt	3.046.626	2.419.620
Likvide beholdninger	131.127	171.753
Omsætningsaktiver i alt	6.332.566	5.160.661
Aktiver i alt	6.335.011	5.203.202

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.169.922	1.541.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.669.922</u>	<u>3.041.199</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.742	15.805
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.742</u>	<u>15.805</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	343.529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.014	442.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.356.120	1.274.146
Selskabsskat	131.280	38.594
Anden gæld	545.404	391.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.663.347</u>	<u>2.146.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.663.347</u>	<u>2.146.198</u>
Passiver i alt	<u>6.335.011</u>	<u>5.203.202</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.203.785	1.000.000	3.703.785
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-662.586	1.000.000	337.414
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.541.199	1.000.000	3.041.199
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.723	0	628.723
	500.000	2.169.922	0	2.669.922

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.603.730	2.892.199
Pensioner	175.338	120.101
Andre omkostninger til social sikring	81.299	59.960
	3.860.367	3.072.260
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger indestår 131 t.kr. på deponeringskonto.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået to operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 9 og 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 202 t.kr. Selskabet har herudover indgået en lejeaftale med en årlig ydelse på 175 t.kr. som har et opsigelsesvarsel på 24 måneder og en rest lejeforpligtelse på 350 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Eriksen

Direktør

Serienummer: 9ee33cf0-8336-4dba-b995-c821021fccec

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-19 12:47:46 UTC



Bent Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9ee33cf0-8336-4dba-b995-c821021fccec

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-19 12:47:46 UTC



Christian Vistrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: df2bbca2-ed30-4def-a9b9-490770dc704e

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-19 14:23:54 UTC



Frederik Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aa8d2adc-de26-40cd-a300-17367e41ab3a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-22 15:52:18 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-22 15:56:22 UTC



Bent Eriksen

SSC A/S CVR: 32660061

Dirigent

Serienummer: 80af1de7-78a1-4f44-9239-b6ff2a9b4161

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-23 14:12:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: PC8MF-Z4BZB-HTYYD-AP8QM-5F7MP-6G8W4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**